
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0152/12/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 czerwca 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, póz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,póz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,póz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, póz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 1.492,66

wg załącznika nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R H LS T R Z



Burmistrz łdrissyna
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/12/2009 z dnia 30.06.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

4170

4210

4300

4410

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Razem:

Przed zmianą

18458,00

16302,00

4 142,00

2480,00

760,00

1 000,00

23 907 553,00

Zmiana

0,00

0,00

-222,51

1 492,66

- 592,30

-677,85

0,00

Po zmianie

18458,00

16 302,00

3919,49

3 972,66

167,70

322,15

23 907 553,00

Strona 1 z 1



Burmistrz Łabiszyna
Załącznik nr 2/09 do zarządzenia nr 0152/12/2009
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMIN.RZĄDOWEJ l INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST NA DZIEŃ 30.06.2009

Dział

852

Rozdział

01095

75011

75101

75113

85212

Paragraf

4210

4430

4010

4040

4110

4120

4210

4440

4210

4300

3030

4170

4210

4300

4410

3110

4010

4040

4110

4120

Treść

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

J rzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przed zmianą

269 049,00

5 276,39

263772,61

114100,00

75 000,00

6 400,00

12900,00

1 800,00

16 300,00

1 700,00

2 156,00

1 156,00

1 000,00

16302,00

7 920,00

4142,00

2480,00

760,00

1 000,00

2977130,00

2811 000,00

2676452,00

70 958,00

5 900,00

32 800,00

1 890,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-222,51

1 492,66

-592,30

-677,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

269 049,00

5276,39

263772,61

114100,00

75 000,00

6 400,00

12900,00

1 800,00

16300,00

1 700,00

2156,00

1 156,00

1 000,00

16302,00

7 920,00

3919,49

3 972,66

167,70

322,15

2977130,00

2811 000,00

2 676 452,00

70 958,00

5 900,00

32 800,00

1 890,00



85213

85214

85228

4210

4270

4300

4410

4430

4440

4700

4740

4750

3110

3110

4110

4120

4170

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

3odróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Świadczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

1 500,00

500,00

13000,00

300,00

500,00

3 200,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

19000,00

19000,00

129130,00

129130,00

18000,00

2 100,00

335,00

15 106,00

259,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

500,00

13000,00

300,00

500,00

3 200,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

19000,00

19000,00

129 130,00

129 130,00

18000,00

2 100,00

335,00

15 106,00

259,00

200,00

Razem: 3 378 737,00 0,00 3 378 737,00

l



U Z A S A D N I E Ń l E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

751 "URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁ. PAŃSTWO WE J, KONTROLI l
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA"

Przeniesiono na zwiększenie wydatków w rozdziale 75113 paragraf 4210 na zakupy
materiałów i wyposażenia dotyczących wyborów do Parlamentu Europejskiego.


